INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: /2025

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

11/12/2025 ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PUBLICIDADE DIGITAL, DESTINADA À REALIZAÇÃO DE
INSERÇÕES DE CONTEÚDO INFORMATIVO E PUBLICITÁRIO EM PORTAIS REGIONAIS DE REDES SOCIAIS, COMPREENDENDO
PRODUÇÃO, VEICULAÇÃO, MONITORAMENTO E ANÁLISE DE DESEMPENHO DAS CAMPANHAS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E CRITÉRIOS DE EXECUÇÃO DEFINIDOS PELO CONTRATANTE. A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
ENVOLVE A UTILIZAÇÃO DE PORTAIS, PÁGINAS, PERFIS OU HUBS DIGITAIS DE ALCANCE REGIONAL, DEVIDAMENTE
ESTABELECIDOS E COM AUDIÊNCIA COMPROVADA NA ÁREA GEOGRÁFICA DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação MARIA STHEFANY MARTINS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

11/12/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO ITERNET

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO BENEDITO

AGNES GONÇALVES DE AGUIAR PAULA GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

11/12/2025 - 11:39 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO pdf

PROJETO pdf

MINUTA pdf

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
RUA PREFEITO VICENTE GONÇALVES DE PAULA, s/n - AEROPORTO - CEP: 62370-000 - SÃO BENEDITO\CE

CNPJ: 07.347.859/0001-10 - Tel: - Site: www.cmsaobenedito.ce.gov.br

RUA PREFEITO VICENTE GONÇALVES DE PAULA, s/n - AEROPORTO - CEP: 62370-000 - SÃO BENEDITO\CE

https://www.cmsaobenedito.ce.gov.br/licitacoes/113

Emitido: 30/01/2026 08:57:07